
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Alexandra SRNKOVÁ
Název práce Metodika tvorby podnikatelského plánu
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Rolínek Ladislav, doc. Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Aleš Lejčar

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 95.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Celá práce je velmi dobře zpracována, přehledně strukturována a napsána čtivou
avšak věcnou formou. Z první teoretické části může čerpat informace, jak ten kdo
plánuje začít podnikat tak i zkušený podnikatel, který chce svou firmu zefektivnit. V
druhé části autorka využívá nabitých znalostí a důkladným zpracováním plní cíl
práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Proč jste si vybrala pro příklad podnikatelského plánu cestovní agenturu a ne např.
výrobní podnik?

2. Uvažujete nad poskytováním nějaké služby navíc, kterou konkurence v městě
Písek neposkytuje?

Datum: 15.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




